
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Staněk Petr
Téma: Automaticky aktualizovaný webový portál (id 18568)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma navazovalo na předchozí bakalářskou práci, úspěšně obhájenou na naší fakultě v minulém roce. Cílem bylo

rozšířit funkcionalitu a zlepšit uživatelské rozhraní stávajícího systému. Obojí se studentovi podařilo a výsledek je
aktuálně využíván v práci skupiny Znalostních technologií.

2. Práce s literaturou
 Student se soustředil na vlastní realizaci, a využíval tedy především materiály týkající se bezprostředně vytváření

portálu. Některé oblasti tak zůstaly nepokryty, například problematika pokročilé extrakce víceslovných termínů,
které by bylo možné zobrazovat uživateli ve vytvořeném rozhraní.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po oba semestry velmi aktivní, kvalita realizačního výstupu se rychle zvyšovala a výsledkem je

prakticky využitelný portál, integrující pokročilé funkce.
4. Aktivita při dokončování
 Technickou zprávu jsem měl možnost konzultovat až v posledním týdnu před odevzdáním, nepodařilo se tak

bohužel odstranit všechny problémy textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl při řešení práce aktivní, výsledkem je kvalitní systém a uživatelsky příjemným rozhraním, který je

využíván v praxi. Hodnotím práci stupněm B - velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

